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JEAN JANSSEN NOWYM PREZESEM 
EMERSON CLIMATE TECHNOLOGIES 
W EUROPIE 
Miło nam poinformować, że z dniem 1. Kwietnia 2007 Jean Janssen za-
stąpił Charlesa E. Spearsa obejmując prezesurę Emerson Climate Tech-
nologies w Europie. Jean Janssen spędził w Copeland 22 lata sprawując 
ostatnio funkcję V-ce Prezesa fi rmy. 

Charles E. Spears podejmie nowe wyzwanie jako Prezes Liebert, in-
nej fi rmy Emerson z Columbus w Ohio w Ameryce Północnej. Ostatnie 
cztery lata spędził w Europie gdzie odniósł duży sukces w rozwoju fi rmy. 
Pod jego przywództwem Emerson Climate Technologies osiągał dwucy-
frowy wskaźnik wzrostu w ostatnich dwóch latach. Skupił się na rozwo-
ju produktów elektronicznych w Alco Controls i CPC przystosowując je 
do specyfi ki klienta europejskiego. Ponadto kierował rozwojem nowych 
sprężarek Copeland współuczestnicząc w trendzie ograniczania wyko-
rzystywania naturalnych zasobów Ziemi, efektywności energetycznej 
i alternatywnych czynników chłodniczych. Spędził w Emerson Climate 
Technologies 29 lat zarządzając businessem na trzech kontynentach. 

Sukces Jeana Janssena w Emerson Climate Technologies ma podsta-
wy w głównych inwestycjach w Europie: Jako Vice Prezes pełnił wiodącą 
rolę w udanych uruchomieniach kilku zakładów jak w Belgii, Irlandii Pół-
nocnej czy w Czechach. Kierował programami „Lean Management”  które 
doprowadziły do dzisiejszego doskonałego stanu funkcjonowania fi rmy. 

Jean Janssen przejmuje zarządzanie fi rmą, która jest postrzegana 
przez klientów jako branżowy lider w technologii i usługach. Jako Prezes Emerson Climate Technologies skupi się na kon-
tynuacji wprowadzania innowacji technologicznych na rynkach klimatyzacji, chłodnictwa i ogrzewnictwa oraz na klientach 
poprzez dostarczanie rozwiązań o wyższej efektywności energetycznej i  poprawionym wpływie na środowisko. W centrum 
jego przyszłych działań będzie zwiększanie efektu synergii między dywizjami na obszarze elektroniki i usług dla dostarczenia 
klientom kompletnych zakresów innowacyjnych produktów i usług. 
“Jestem zafascynowany objęciem tego stanowiska i będę walczył o najlepszą obsługę klienta w branży. Mam nadzieję na 
rozwój bliskich partnerskich stosunków z klientami i dostawcami zapewniających zadawalający wzrost dla naszych fi rm. Kilka 
następnych miesięcy będzie poświęcone na spotkania z akcjonariuszami i ustanowienie silnych i opartych na zaufaniu rela-
cji.” powiedział Jean Janssen, Prezydent Emerson Climate Technologies w Europie. 

NA TEMAT EMERSON
Emerson (NYSE: EMR), z siedzibą w St. Louis, jest globalnym liderem dostarczającym technologie i inżynierię łącznie dając 
innowacyjne rozwiązania klientom poprzez grupy businessowe network power, process management, industrial automation, 
climate technologies i appliance and tools. Sprzedaż w roku fi nansowym 2006 wyniosła 20,1 miliarda US$.

NA TEMAT EMERSON CLIMATE TECHNOLOGIES
Emerson Climate Technologies™, będącą jednostką businessową Emerson, jest wiodącym światowym dostawcą rozwiązań 
z zakresu ogrzewnictwa, wentylacji, klimatyzacji i chłodnictwa dla zastosowań domowych, przemysłowych i handlowych. Grupa 
łączy najlepszą w klasie technologię ze sprawdzoną inżynierią, oraz usługami projektowymi, dystrybucyjnymi, szkoleniowymi 
i monitoringu aby dostarczać oczekiwanych zintegrowanych rozwiązań kontroli klimatu klientom na całym świecie. Innowacyj-
ne rozwiązania Emerson Climate Technologies, obejmujące takie wiodące w branży marki jak Copeland Scroll i Alco Controls, 
zapewniają komfort cieplny, zabezpieczają żywność i chronią środowisko.                                                                                         �


